
Oppdragsbeskrivelse – vedlegg 4 
 
Om oppdraget 
Møre og Romsdal fylkeskommune har sidan 2017 drive prosjektet «Fleire statlege arbeidsplassar i 
Møre og Romsdal». Målet ligg i namnet, og bakgrunnen er at Møre og Romsdal er av fylka i landet 
med færrast statlege arbeidsplassar. Vi jobbar for å auke vår andel fordi statlege arbeidsplassar 
skapar større breidde og meir stabilitet i arbeidsmarknaden. 
 
Det er i Møre og Romsdal også mykje merksemd rundt at dei statlege arbeidsplassane ikkje er jamt 
fordelt i fylket, der Kristiansundsregionen og ytre søre Sunnmøre har ein særleg låg andel. 
Arbeidet er krevjande fordi omorganisering og flytting av statlege arbeidsplassar i stor grad vert 
handsama internt i dei statlege organisasjonane, og ikkje alltid vert tekne opp til politisk diskusjon. 
 
Møre og Romsdal fylkeskommune ynskjer no hjelp til å få kartlagt muligheitene for fleire statlege 
arbeidsplassar frå to vinklar: 
 

1. Kva fagmiljø har vi i Møre og Romsdal som kan løyse fleire statlege oppgåver? Vi vil gjere ei 
analyse av kva kompetansemiljø vi har i Møre og Romsdal som med fordel kan å utføre fleire 
statlege oppgåver. Det kan vere fagmiljø og klynger som har statlege funksjonar i dag, og det kan 
vere fagmiljø med utspring i næringslivet, men som det vil vere naturleg å knyte statlege oppgåver 
til. Kva statlege oppgåver kan vi, på grunn av våre unike fortrinn, løyse betre enn andre 
lokasjonar?   
 

2. Kva type statlege funksjonar, eksisterande eller nye, er for tida aktuelle å lokalisere utanfor 
hovudstaden? Vi ønsker ei oversikt over kva statlege arbeidsplassar som frå sentralt hald kan vere 
aktuelle å flytte ut eller nyetablere utanfor Osloregionen. Det omfattar ei kartlegging av prosessar i 
ulike statlege etatar og ei oversikt over initiativ frå dei politiske partia. Vi forventar fleire utspel om 
dette fram mot komande stortingsval.    

 

Krav til gjennomføring 
Tilbyder skal levere en prosjektskisse som viser hvordan oppdraget er tenkt løst innenfor det som er 
beskrevet i oppdragsbeskrivelsen.  

Oppdraget skal utføres av personell med tilstrekkelig kompetanse og erfaring til å gjennomføre de opp 
Det er vesentlig at tilbudt personell har god kjennskap til organisering av offentlig forvaltning og 
prosesser rundt lokalisering av statlige arbeidsplasser, og har erfaring fra lignende oppdrag.  

gavene som naturlig ligger inn under oppdraget, jf. Vedlegg 3, Oppdragsbeskrivelse. 

 

Prosjektets varighet  
Foreløpig rapport skal leveres innen utgangen av april 2020 
Endelig rapport skal være klar så snart som mulig, og senest 15. mai 2021. 

 

Oppdraget skal leveres til fastpris. 


